SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

26/08/2024
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 39.75

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000004856

N° AUTORIZACION:
2608202401180169297900120011190000048561234567814

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2024-08-26T15:05:40-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2608202401180169297900120011190000048561234567814

CONSUMIDOR FINAL

7862117323358

7862110545023

7862110544514

7861009945296

7861047723429

009497006113

7862110432125

8801116013579

7862112900189

7861048606165

CNL

012

7861009944091

7861010406649

AM

7862110544651

7862109432037

7702133414480

7861186400526

7862122702612

7862122702612

009497005277

7861186200119

78601109

TRRH

759494999702

7861047710122

GALLETA SALTICAS

SPORADE BLUEBERRY 500ML

COLA BIG 300ML

SUBMARINO CHOCOFRESA

MAGNUM ALMENDRAS

CERVEZA PILSENER 1L

LECHE ENTERA PRASOL 1L

TABACO C 20U

FIDEOS CAYAMBE 400GR

MARGARINA GIRASOL 240GR

CANELA EN RAMA 30 ONZ

HUEVOS DE GALLINA MED

SUPAN BLANCO 525GR

MIX LA CASTILLA 180GR

ARROZ MACARERNO LB

AGUA CIELO 1L

GATORADE DE MZN 750 ML

TRIDENT TODOS LOS SABORES

PAPEL HADA 6U

MENTA GLACIAL

MENTA GLACIAL

CLUB VERDE 850ML

ESFERO BIC AZUL PUNTA FINA

LARK EN ENTERAS

TARRINA DE HABAS

TESALIA 625ML

H POLITO VAINILLA
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0.087000

1.087000

0.043500
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7861047710122 H POLITO VAINILLA

7861000246101

009497005277

8801116013579

7862110432125

7862110432125

7861008524607

AC

FUNDAS DE BASURA NEGRAS 10 U/N

CLUB VERDE 850ML

TABACO C 20U

LECHE ENTERA PRASOL 1L

LECHE ENTERA PRASOL 1L

AGOGO FRESA

ARROZ CONEJO LB

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

0.217400

1.087000

2.608700

0.217400

0.950000

0.950000

0.260900

0.600000

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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